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CHOSZCZNO. W środę w Radiu Szczecin odbyło się losowanie Mini Mundialu 2017. Już wiemy, że 13 maja
na naszym Orliku przy ul. Obrońców Westerplatte zagra: Islandia, Peru, Turcja, Ukraina, Belgia,
Kamerun, Dania, Węgry, Francja, Hiszpania i Czechy.  



 




O tym w jakich barwach zagrają choszczeńskie ekipy, zdecydowały AGATA CEBULA piłkarka ręczna
Pogoni Baltica Szczecin oraz MAGDALENA SIEŃKO zastępca burmistrza Choszczna. JAROSŁAW
MARENDZIAK, dziennikarz który prowadził  losowanie, wielokrotnie podkreślał, że drużyny z Choszczna są
jednym z faworytów do wygrania całego Mini Mundialu. Przypomnijmy, że zawodnicy ze Szkoły
Podstawowej nr 3 w Choszcznie już trzy razy wygrywali wielki Finał Mini Mundialu (2011, 2014, 2016). Za
co w nagrodę młodzi piłkarze otrzymali bilety na mecze reprezentacji Polski.     



Już dzisiaj zapraszamy na choszczeńskie eliminacje, które 13 maja rozegrane zostaną na Orliku przy ul.
Obrońców Westerplatte. Nasze drużyny zagrają o prawo gry w finale wojewódzkim, który 5 czerwca
rozegrany zostanie w Szczecinie. Podobnie jak w poprzednich edycjach, także i teraz wszystkie drużyny
ubrane zostaną w kompletne stroje państw, które im wylosowano. Przygotowano też wiele nagród
indywidualnych i zespołowych, a także dodatkowych atrakcji zarówno dla piłkarzy, jak i kibiców. Już
wiadomo, że jedną z najważniejszych nagród będą bilety na mecz polskiej reprezentacji w piłce nożnej. 



Mini Mundial jest jednym z największych turniejów piłkarskich dla dzieci z Pomorza Zachodniego. W
rozgrywkach, startują uczniowie szkół podstawowych klas III-IV oraz V-VI z całego województwa.
Eliminacje odbywają się w maju, w każdej gminie, która bierze  udział w turnieju. Na  wielki finał Mini
Mundialu, który odbędzie się 5 czerwca na boisku Pogoni Szczecin pojadą po dwie najlepsze drużyny z
eliminacji gminnych z każdej kategorii wiekowej.  


Łukasz Młynarczyk 


 



Reprezentacje: 

Klasy III-IV

Islandia - SP nr 1 w Suliszewie

Peru &ndash; SP nr 3 w Choszcznie

Turcja &ndash; SP w Korytowie 
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Ukraina - SP Zamęcin

Grecja &ndash; SP Sławęcin 

Belgia &ndash; SP 1 w Choszcznie



Klasy V-VI

Kamerun &ndash; SP w Korytowie

Dania &ndash; SP nr 1 w Choszcznie

Węgry &ndash; SP nr 3 w Choszcznie

Francja &ndash; SP Zamęcin 

Hiszpania &ndash; SP Suliszewo 

Czechy &ndash; SP Sławęcin 
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